
Mateřská škola Sluníčko, Frýdek-Místek, Josefa Myslivečka 1883 
Sídlem: Josefa Myslivečka 1883, 738 01, Frýdek-Místek - Místek                          
Zastoupená: ředitelkou Bc. Gabrielou Říhovou   
IČ: 63699028 
Bankovní spojení: Fio banka, a.s. 
Číslo účtu:2900354372/2010 
  
jako odběratel, na straně jedné  
  
a  
  
Ladislav Takač 
Sídlem: K Sedlištím 281, 738 01, Frýdek-Místek – Lískovec 
IČ: 48764124 
 
jako dodavatel, na straně druhé   

uzavírají dnešního dne tuto  

  

Smlouvu o vypořádání závazků  
podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění  

  

I.  
Úvodní ustanovení   

  

1. Smluvní strany uzavřely dne 11. 06. 2004 Smlouvu o rozvozu stravy do škol a 
předškolních zařízení (dále jen „Smlouva“), a dále Dodatky č. 1.- 6. k předmětné smlouvě.      

2. Na Dodatek č. 5; Dodatek č. 6 předmětné smlouvy uvedené v čl. I odst. 1 a její metadata 
se vztahovala povinnost uveřejnění v registru smluv, a to v souladu s § 2 odst. 1 písm. h) 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, v platném 
znění.  

 
II.  

Práva a závazky smluvních stran  
  

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných 
práv a povinností, které touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen 
textem původně sjednané Smlouvy a jejích dodatků, kdy Dodatky č. 5; 6 tvoří pro tyto účely 
Přílohu  č.  1. a Přílohu  č.  2. této smlouvy.  

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 
sjednané Smlouvy a jejích dodatků považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti 
se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně 
nároky z titulu bezdůvodného obohacení.  



3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od 
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných 
závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.  

4. Objednavatel, který je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv, se tímto 
zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní 
přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.  

  
III.  

Závěrečná ustanovení  

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro 
každou smluvní stranu.   

  

Příloha č. 1 – Dodatek č. 5 ze dne 28. 11. 2018 

Příloha č. 2 – Dodatek č. 6 ze dne 30. 09. 2021 

 

    

  

  

Ve Frýdku-Místku dne 31. 10. 2023          Ve Frýdku-Místku dne   31. 10. 2023                         

  

  

  

……………………………             …………………………….. 

Ladislav Takač             Bc. Gabriela Říhová 
  Statutární zástupce             Ředitelka MŠ Sluníčko  

 


